Rassen und Farben Statistik: Seniorenabteilung

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Deutsche Riesen wildfarben 2xZGIl 121 128 8
Deutsche Riesen hasenfarbig 1xzGll 129 133 5
1 x Einzeltiere
Deutsche Riesen gelb 2xZG 1l 134 141 8
Deutsche Riesen: 21
Deutsche Riesenschecken schwarz-weifl3 2xZGl 142 153 12
1xZGlll
Deutsche Widder wildfarben 3xZGIl 154 165 12
Deutsche Widder schwarz 2xZGIl 166 173 8
Deutsche Widder havannafarbig 1xzGll 174 177 4
Deutsche Widder tharingerfarbig 1xzGll 178 181 4
Deutsche Widder weil3 RA (=Rotaugen) 1xZGIl 182 185 4
Deutsche Widder: 32
| Helle GroBsilber | 5xZGI | 186 205| 20|
| GroRchinchilla | 2x2ZGI | 206| 213] 8|
Mecklenburger Schecke schwarz-weif3 1xZGIl 214 221 8
1xZG Il
Mecklenburger Schecke rot-weild 1xZGll 222 225 4
Mecklenburger Schecke: 12
‘ Deutsche Grof3silber ‘schwarz ‘ 2xZGIl ‘ 226 ‘ 233 ‘ 8 ‘
‘ Burgunder ‘ ‘4 X ZG I ‘ 234 ‘ 249 ‘ 16 ‘
| Blaue Wiener | 113x ZG I | 250 301] 52
| Blaugraue Wiener | 13x2ZGI | 302| 313 12|
Schwarze Wiener 5xZGIl 314 334 21
1 x Einzeltiere
‘ Graue Wiener ‘Wildfarben ‘ 6xZGIl ‘ 335 ‘ 358 ‘ 24 ‘
| Wei3e Hotot | 1x2ZG | 359| 362 4|
‘ Rote Neuseelander ‘ ‘ 10x ZG Il ‘ 363 ‘ 402 ‘ 40 ‘
\Weil’Se Neuseelander ‘ ‘ 5xZGIl ‘ 403 ‘ 422 ‘ 20 ‘
Kalifornier schwarz-weil3 2xZGl 423 430 8
Kalifornier havannafarbig-weif3 1xZGll 431 434 4
Kalifornier: 12
‘ Rheinische Schecken ‘ ‘ 2xZGl ‘ 435 ‘ 442 ‘ 8 ‘
| Thiringer | 7xZGl | 443 470| 28]
Weilgrannen schwarz 3xZGIl 471 482 12
Weil3grannen havannafarbig 1xZGl 483 486 4
Weil3grannen: 16
Hasenkaninchen rotbraun 2xZGl ‘ 487 ‘ 494 ‘ 8 ‘
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‘ Rasse ‘Farbe \Zuchtgruppen ‘ von ‘ bis ‘ Anzahl ‘
| Alaska | 2xZG I | 495 502 8|
| Havanna | 2xZG i | 503 510] 8|
| satin-Thiiringer | 2x2GI | 511 518 8|
| Chin-Rexe | 1xZG I | 519 522 4|
| Blau-Rexe | 1xZG i | 523 526 4|
| Weil3-Rexe |RA (=Rotauge) 13xZG I | 527 s38] 12
Dalmatiner-Rexe dreifarbig 2xZGll 539 550 12
1x ZG Il
| Castor-Rexe | 4xZG | 551 566/ 16
| Schwarz-Rexe | 1xZG i | 567 570] 4|
| Japaner-Rexe | 1x2ZGlI | 571|574 4|
| Separator | 1xZG I | 575 578] 4|
Deutsche Kleinwidder wildfarben 7TxZGII 579 606 28
Deutsche Kleinwidder hasenfarbig 2xZG i 607 614 8
Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig 1xZGll 615 618 4
Deutsche Kleinwidder thringerfarbig 2xZG i 619 626 8
Deutsche Kleinwidder wildfarben-weil3 2xZGl 627 635 9

1 x Einzeltiere

Deutsche Kleinwidder:

57

Kleinchinchilla 8xZGIl 636 670 35
3 x Einzeltiere
| Deilenaar | 4xZG | 671 686 16
‘ Marburger Feh ‘ ‘4 xZG Il ‘ 687 ‘ 702 ‘ 16 ‘
| Sachsengold | 1xZG i | 703] 706] 4|
Rhénkaninchen 2xZGl 707 718 12
1xZGlll
| Luxkaninchen | 1xZG i | 719 722 4|
| Perifeh | 3x2ZG1I | 723] 734] 12
Kleinsilber schwarz 7xZG 735 762 28
Kleinsilber havannafarbig 1xZGll 763 766 4
Kleinsilber gelb 3xZG Il 767 778 12
Kleinsilber graubraun 1xZGll 779 782 4
Kleinsilber hell 7xZG 783 810 28
Kleinsilber: 76
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Englische Schecken thringerfarbig-weif3 1xZG 811 814 4
Hollénder schwarz-weif3 7xZG Il 815 862 48
5x2zZG 1l
Hollander gelb-weild 1xZG Il 863 866 4
Hollander japanerfarbig-weif3 1xZGIl 867 870 4
Hollander: 56
Lohkaninchen schwarz 4xZGll 871 886 16
Lohkaninchen blau 2xZGll 887 894 8
Lohkaninchen havannafarbig 2xZG 1l 895 902 8
Lohkaninchen: 32
| Marderkaninchen | braun 1x2ZGI 903| 906 4|
‘ Schwarzgrannen ‘ ‘ 2xZG 1l 907 ‘ 914 ‘ 8 ‘
Russen schwarz-weif3 2xZG 1l 915 922 8
Russen blau-weif3 2xZG 1l 923 930 8
Russen: 16
Zwergwidder wildfarben 5xZG 1l 931 950 20
Zwergwidder schwarz 1xZGIl 951 954 4
Zwergwidder blau 1xZGIl 955 958 4
Zwergwidder chinchillafarbig 1xZGl 959 962 4
Zwergwidder rot 1xZGl 963 966 4
Zwergwidder japanerfarbig 1xZGl 967 970 4
Zwergwidder schwarz-weil3 1xZGll 971 974 4
Zwergwidder tharinger-weifd 1xZG Il 975 978 4
Zwergwidder weil3 BIA(=Blauaugen) 1xZGl 979 982 4
Zwergwidder: 52
‘ Zwergschecken ‘ dreifarbig ‘ 1xZGll 983 ‘ 986 ‘ 4 ‘
Hermelin |RA (=Rotaugen) 2x2ZGI 987| 994 8|
‘ Hermelin ‘ BIA (=Blauaugen) ‘4 X ZG Il 995 ‘ 1010 ‘ 16 ‘
Farbenzwerge wildfarben 2xZG 1l 1011| 1018 8
Farbenzwerge schwarz 1xZGll 1019| 1022 4
Farbenzwerge separatorfarbig 1xZGll 1023| 1026 4
Farbenzwerge chinchillafarbig 3 x Einzeltiere 1027| 1029 3
Farbenzwerge blau-weif3 1xZGll 1030| 1033 4
Farbenzwerge lohfarbig schwarz 1xZGll 1034| 1037 4
Farbenzwerge: 27
Zwerg Rexe havannafarbig 1xZGl 1038 ‘ 1041‘ 4‘
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